
OŚWIADCZENIE NR 1/2022 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia solidarności z narodem ukraińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 21 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr IV/35/2003 Rady Gminy Zaniemyśl w sprawie 
Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 34, poz. 647, z 2018 r. poz. 8066), Rada 
Gminy Zaniemyśl, uchwala co następuje: 

§ 1. Wobec niczym nieusprawiedliwionej napaści rosyjskiej na niepodległą Ukrainę, wyraża 
solidarność z narodem ukraińskim, w szczególności z bliskimi osób, które od lat tworzą zaniemyską 
wspólnotę. 

§ 2. Zdecydowanie potępia zbrojną inwazję Rosji na Ukrainę, naruszenie przez rosyjskie siły 
zbrojne integralności granic Ukrainy i wszystkie już dokonane akty agresji. 

§ 3. Solidaryzuje się z Narodem Ukraińskim oraz oczekuje rychłego zakończenia działań 
wojennych, które zagrażają pokojowi całej społeczności międzynarodowej, a także przywrócenia 
bezpieczeństwa na terytorium Ukrainy. 

§ 4. Wyraża gotowość udzielania wsparcia i wszelkiej pomocy, będących w zasięgu Gminy 
Zaniemyśl. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Grześkowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A860E302-6B30-4E6F-A541-732D5B9EFF49. Podpisany Strona 1


	Oświadczenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-04T09:38:48+0000
	Polska
	Jerzy Grześkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




